
Organ for Finnøy Kristelege Ungdomslag, nommer fem, årgang to. Laussalg kr. 10,- 

I dette nommere har me dette å by på: 
 

- Formann Mariannes spalte                                   side 2 
- Redaktør Kåres spalte                                          side 2 
- Bilder fra Fotball WM på Leikvoll                          side 3 
- Åpningsfest                                                         side 4 
- Tøys og sprett kveld                                            side 5 
- Mini Weekend på Lauvsnes                                   side 6 
- Formannskifte — Frå syster te syster                   side 7 
- Nye styrer i ungdomslage                                    side 8 
- Miniportrett                                                         side 8 

De har vore formannskifte i ungdomslage. Les intevju me avtroppane og påtroppane side 7. 
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I u-lage er organ for Finnøy Kristelege Ungdomslag. Redaktør: Kåre Vignes. Redaksjonsmedlemmer: Håvard Mjølsnes Helle, Gøril Bleie, Camilla Mjølsnes, Marie Lunde og Henning Ildstad. 
Og berre så det er sagt: Me arbeidar IKKJE etter vær varsom-plakaten, og bryr oss slett ikkje om kva PFU har å seia om avisa vår. Følar du deg urettvist behandla nyttar det altså ikkje å klage 

oss inn for noko som helst. Skriv gjerne til oss på epost: iulage@hotmail.com. Kontonummeret vår er: 3347.20.17697 

Hei, hei alle i samen! 
 
Syns mesten detta e litt skummelt eg, 
siden d e fysste gong eg skrive i den 
flotta aviså vår! Men eg kan jo kje ver 
verre enn den tiligare formannen, Ani-
ta, mi kjære søster alså, så eg e nok 
bare nødt t å skriva litt. 
 
Som formann så må eg få sei tuuuusen 
hjertelig takk t alle som e med på å dri-
va ungdomslaget!! 
Spesielt takk til nestformannen vår, 
Kristoffer! Han trenge eg kje spør om 
hjelp, for som oftast har han ordna det 
før eg spør! Nevne eg någe som eg/ me 
burde gjort, får eg til svar med ein 
gong: ” Eg tar det eg!” Glimranes grei-
er. 
Men for all del, dokk andre blir kje 
glømt! Eg syns alle gjer ein kjempe 
jobb eg. Super innsats folkens! 
Det e sjeldent eg får et nei, når eg spør 
om hjelp, åg det e eg veldigt takknemli-
ge for!! 
 
Eg vett kje ka meir eg ska sei eg…
forsto det slig at eg sko bli intervjua 
åg , så eg trur kje eg ska legge ut i det 
via åg det breia her! Trur det komme til 
å bli meir enn nok stoff om meg i den-
ne aviså, så eg seie takk for meg for 
denne gong. 
 
Forresten: Fortsett med å møta opp på 
Stikk Innom, både fredagar åg lørda-
gar!! Oppmøte t nå har vore fenome-
nalt! Fortsett sånnJ 
 
Ha det godt, alle i samenJ Hei då! 

Som någen kanskje vett har eg pakka 
fjernsyn og sofa og reist avgårde te 
Ølensvåg for å prøva å dela litt av min 
visdom om engelske verb og Luther sitt 
liv og lære med morgondagen sine 
vaksne. Eg har begynt som lerar på 
Lundeneset vidaregåande. 
 
Mången har av ein eller aen gronn lurt 
på koss det sko gå med aviså vår når 
både eg og Kjetil Sevheim stakk av eg 
flytta på meg, men som me alle vett så 
leve me i et samfunn i dag der kor du 
befinne det i verden ikkje har så møje å 
bety for den jobben du ska gjer. Ialle-
fall ikkje når det gjelde skriving og 
sånt. Og når me i tillegg har fått med 
oss Henning Ildstad som layout-sjef og 
altmulig-mann, ser framtidå te I u-lage' 
slettes ikkje så mørke ud. Me håbe å få 
med oss et par-tri stykker te i redaksjo-
nen, helst så fort som muligt slig at dei 
stakkerane så e igjen på øynå itte at 
både eg og Kjetil reiste avgårde 
ikkje slide seg aldeles ud. 
 
Her på Lundeneset e der mången utru-
ligt kjekke folk. Folk som har via livet 
sitt te å arbeida her for å bringa evange-
liet om Jesus videre te neste genera-
sjon. Eg blir ganske ydmyge når eg 
snakke med folk som har jobba her i 
tretti-førti år og som fremdeles har et 
stykke igjen te pensjonsalderen. Ka e 
det som drive di? Kor får di krefter frå 
te å gå på et nytt år om igjen og om 
igjen? For å jobba på ein internatskule 
e ikkje som å jobba på andre skular. 
Her e me på jobb så å sei tjuefira timar 
i døgnet. Me leve tett innpå kvarandre, 

lererar og elevar. Det betyr at me blir 
kjent med ein aen på ein heilt spesielle 
måte, og dermed og meir engasjerte i 
kvarandre sine liv. På mången mådar 
utruligt positivt, men samtidigt kan det 
av og te ble veldigt slitsomt kan eg ten-
ka meg. 
 
Mången trur sikkert og at det ikkje kan 
var någe problem å var kristen når ein 
jobbe eller e elev på ein plass som Lun-
deneset. 
 
På mången mådar e nok dette sant. Me 
har møter fleire gonger i vegå, og me 
har andakt kvar dag. I tillegg har alle 
tilbud om å vara med på bibelgrupper, 
kor og så videre. Så her e der nok av 
aktiviteter for å holda dei åndelege 
"hjulå" i gong. Ligavel trur eg at me 
uansett kor me befinne oss, på Lunde-
neset eller på Lauvsnes bedehus, må 
passa oss for å ble likegyldige tilskue-
rar. 
 
Viss me bare flyde med straumen og 
trur at det vil gå oss godt forde me job-
be på ein kristen internatskule eller går 
på Lauvsnes i helgene, e me inne på et 
gale spor. Me må tru på at Jesus e vår 
frelsar, og at han døde og stod opp for 
oss. Bare på den måden kan me forbli 
levande kristne. 
 
Eg vil ønska dokke adle samen god 
fornøyelse med aviså, denne gongen e 
eg liga spent som dokke, for eg har 
mesten ikkje lest någenting av det som 
står på trykk. Så det spørs vel om eg 
kan kallas redaktør lenger.... 

Kåre 
Redaktør i I u-lage 

Marianne 
Formann i Ungdomslaget 
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Sommarkomitéen 
Bilder fra Fotball WM på Leikvoll 

Stangnaldo. Svein Stang gjer alt han kan 
for å ligne sitt store idol, Ronaldo. Tore Sevheim slenge seg så lange han e i et forsøk på ein redning. 

Tyskland 

Lars Vangen imponere me sin spesielle 
straffespark-stil. 

Brasil 
Håvard Helle såg te at alle skadde fekk den 
omsorgen de trengte. 
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Så va ann der. Dagen adle 
hadde venta på. De va åp-
ningsfest for 8. klassingane så 
sko bjunna på Stikk Innom. 
 
De krydde av folk i mesten adle aldrar 
(me ett øvetal av 8.klassingar..), å de 
lokta taco långe vei. Ja, for de va de me 
sko få eda. 
 
La oss ta de fra begynnelsen:   
Klokkå va 8, de va ein fine som-
markvell. Ikkje for varme, å så absolutt 
ikkje for kalle. Eg kom gåanne på vei-
en, å såg at de sto folk udpå trappå. 
Flott, tenkteg, då bler eg kje aleina…  
Når eg hadde kommt inn i varmen, å 
kjent tacoloktå så eg snakkte om i 
fysste avsnitt, setteg meg ner på ein stol 
i lag me någen venner (ikkje ta de 
bokstavelikkt…), å venta på at någe 
sko sje. 
Itte folk hadde avslutta tatlingå, kom 

dår inn to troll. Altså, de va jo to perso-
nar så hadde kledd seg ud, men de viss-
te sikkert ikkje 8.klassingane..;) De for-
svant fort. Ja, trollå, altså.. 
 
Silje va konfransieren for kvellen, å me 
stemmde i ein allsang. 
Me sang mången sangar udøve kvellen, 
leda av et par forsangarar å ett lide 
band. De va kjempeflinke:) 
 
Itte kvart ble de ti for andakt. Tommen 
og Tone Sølvi snakkte om at sjøl om de 
for eksempel ikkje e så mången andre 
du kjenne så e kristne, så trenge du ik-
kje verr redde for å verr kristen  sjøl.  
 
Så va de maden så sto på programme. 
Me sang ein "rocka" versjon av "Å, du 
som metter liten fugl", før me konne ta 
føre oss maden. De va som sagt taco, å 
de blei nok fort tommt i grydå, så 
mången folk så de va!  
 
Itte folk hadde åde seg mette på taco, 
blei de ein långe pause. De va sinnsykt 

Åpningsfest 
17. august 

varmt, så de fleste hollt seg nok ude på 
denne fine sommarvkellen. 
Pausen va øve, å folk samla seg atter 
omkring långborå. De va ti for unner-
hollningsdelen. De blei legar å sketsjar 
i massevis. For eksempel dokkte Torolf 
ijenn opp som kokk. Denne gongen me 
ein gammale laks så han åd som sushi å 
skylte ner me någe sterkt. (Eg trur for 
min del at de va vann, men eg vett 
kje…) 
Tommen tog någen vitsar, å hovedstyre 
å Stikk-innom styre blei presentert. Ho-
vedstyre måtte synga ein vakker sang 
om seg sjøl (de va egentlikt bare Goffa 
så sang.. Men de va vakkert:)), mens 
Stikk-innom styre bare trengde å ta 
imot ei dundranne applaus..:) Forresen 
så e årets formann Marianne Ildstad, 
for dei så ikkje visste de. Me ønske na 
lykke teJ 
 
Tommen å Arne Vidar avslutta kvellen 
me ein liden romanse mydlå to gitarar. 
Veldigt lærerikt..:) Nok ein morsomme 
kvell på ongdomslage va øve… 

Tekst: Camilla Mjølsnes 

Navn: Leif Jakob Flesjå. Alder: 25år. Lige:  å sminka seg og skremma folk. Lige ikkje: ketcup. 
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Det blei tull å sprett på ein 
godt planlagt og vellykka 
kveld på Lauvsnes med nye åt-
tendeklasssingar i action som 
troll og viktige ludospelerar.  
 
Då det andre ungdomslags arrangemen-
tet denne hausten blei blåst i gang, var 
det mange oppmøtte, og fleire kom ut-
over. Arrangørane stilte med eit ludo-
brett så stort at det dekka heile golvet 
inne på bedehuset, og ein gjeng me 
postar spredt rundt om kring i dei loka-
le krokane i Lauvsnes. 
  
Aktivitetane på dei forskjellige plassa-
ne fekk virkelig folk i gang. Innsats og 
kreativitet kom godt med. Någen gjor-
de ekstra møje for å få lage te å lykkast, 
dei ofra t-skjorter, sokkar, nogen tog og 
vatn i monnen (effektivt? Neppe…) for 
å hjelpa te når dei sko få mest mulig 
vatn oppi ei bytta som sto eit par meter 
frå strandkanten. Elles var ein av opp-
gavene å lage ei lengst mulig rekke av 
det ein hadde i lommane ellers som 
tilbehør til klenå. Den lengste rekka 
blei nesten 30 meter. Kvar gruppe sko 

laga kvar sitt trodl av ting frå naturen 
som sko visast fram og bedømmast. 
Aina Nærland var frivillig, levannes 
trodl, direkte importert frå byen.  
Hu blei øvelasta me trer å buskar i alle 
fasongar. 

Tøys og sprett! 
24. august 

Tekst: Marie Lunde 

Kristine Joakimsen tar armhevingar. 

Kjell Ruben Nåden seirane terningkastar. 

Marit Nærland som troll. Kostyme e for anledningen lånt av naturen. Kristoffer Haugen ofre skjortå. 

Hanna Nordbø tømme lommane 

Innsatsen blei til slutt vurdert med po-
eng, og nogen, finalistane, sko til slutt, 
spela ludo mot kvarandre med levande 
menneske som spelebrikker. Itte ein del 
sjakktrekk og smarte terninkast i eit 
spel der Eirik Kongsvik var dommar, 
blei de klart at ein gjeng flinke åtten-
deklassingar, med Camilla på slep, vant 
konkurransen. Gruppa hadde i bjynnel-
sen starta med bare to personar, men 
blei heldigvis fleire itte kvart!  
 
Salonen serverte heile kvelden heima-
laga pizza, milkshake å gryterett i fleng 
til dei svoltne. Eirik (Kongsviken igjen) 
tala om Vegvisaren og Camilla å Gøril 
avslutta arrangemange me å synga så 
flott at til og med Idunn fekk tårer i 
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Litt humørdempane va d at maten kje 
va ferdige når gjengen ankom bedehu-
set, gronna litt misforståelsar og gjen-
glømming av mat heima… Men ingen 
omkom av svolt, så d gjekk jo greit for 
d om. Uansett; bedre seint enn aldri! 
Litt syting åg sure miner blei d, men d 
ordna seg når maten omsider kom på 
bordet, (for de mesta jaffal). Der va jo 
selfølgeligt någen kresne ganar då, men 
slikt må me rekna med, åg d va lide å 
gjørr med d. Men tror nok de aller fles-
te va fornøyde, for maten smakte godt 
den (syns me jaffall)! 
 
Når folk va mette, prøvte Tore & Kris-
toffer seg på underholdning, hehe.. De 
prøvte tappert å etterligna Britney 
Spears, men likheten va kje akkurat 
slåane… (Beklaga å måtta skuffa dok-
ker, guttar!) Bedre lykke neste gong! Et 
tips kan kansje ver å pugga teks-
ten…?? ;) Neste innslag va undertegne-
des geniale konkurranse, hehe;) 
 
Som ein avrunding på d tettpakka pro-
grammet vårt (ehh.. tettpakka??), så 
avslutta me med ein rolige del som be-
stod av: song, vitnesbyrd, bønn åg 

lystenning, som blei flott gjennomført 
av Kristoffer. 
 
Resten av nåttå va d frie aktivitetar. Me 
låve dokk at d kje akkurat gjekk lyd-
laust føre seg, for nå kvikna gjengen t!! 
Nå va de plutselig høgt åg lågt! Åg 
energi hadde de fleste nok av.  
De blei spelt bordtennis & biljard åg 
holdt vannkrig & putekrig, så her va d 
lide i-ro-sitting! 
Utruligt nok så va der faktisk ett par 
som tog seg ein liden høneblund midt 
oppi alt bråge. D e bra gjort d! Trur nok 
de aller fleste e einge med oss når me 
seie at såving va ganske så håblaust! Så 
de som såv må ha ett godt såve hjerta, d 
ska ver sikkert. 
 
Når frokosten blei servert i ni tiå, va d 
mangen trøtte fjes å se, åg antalet delta-
kerar va nokså redusert. Men d va i 
gronnen venta. Verre va d vell at d bare 
va to lederar igjen, nemligt Kristoffer 
åg Kristi! Men ein del kom åg hjelpte t 
rett før frokosten.  
 
Når maten va fordøyd, tog folket med 
seg tingå sine åg rusla heimøve i håb 
om å få tatt igjen litt søvn. Trur de fles-
te konne trenga d itte ei så lange nått!  
 
Konklusjonen itte årets mini weekend, 
må ver at tross ein go del forsinkelsar 
åg et kje heilt bra gjennomført pro-
gram, så va d vellykka! Trur de aller 
fleste koste seg gjønå nåttå, for d om d 
blei ein del klaging i begynnelsen… 
Trur me i komiteen kan ta den mesta av 
skyldå for d… Men me håbe nå at de 
fleste sitte igjen med goe minner, åg e 
klar for haust weekend som e i novem-
ber(”,)!!!! D blir bra! 
 
(P.S: T alle 8. klassingar som sitte å lese detta nå: 
for all del kje ta dokk nær av kalle-navnå som me 
ga dokk i denna artikkelen! De e kje vondt 
meint.) 

Tekst: Marianne Ildstad og Kristi Landa 

Mini Weekend 
14. september 

Omtrent 50 spreke ungdom-
mar møtte opp på Lauvsnes 
bedehus, klar for årets Mini 
Weekend. 
 
Itte desperate forsøg på å temma de 
viltre apekattane, så klarte me omsider 
å leia de ner t skulen, der Kjell Morten 
åg Lars tog øve styringå. Nå sko d 
nemligt spelast fotball! D blei kje ein 
heilt enkel sak, for å organisera de 
energifulle åg spele-klare deltakarane, 
va litt komplisert. Men lag blei der lagt, 
åg fotball blei der spelt. 
Slitne åg utmatta stupte spelarane nær-
mast inn i dusjen itte siste kamp va 
spelt.  
 
Neste oppgava va å frakta fotball-
spelarane trygt tebake t Lauvsnes, någe 
som tog tid, for med 3 bilar åg minst 3 
dobbelt så mången individer, blei detta 
litt kavsomt. Så turane blei kje akkurat 
få på Eirik, Svein åg Kristoffer! Men 
omsider va flokken samla igjen, spente 
på ka som sko skje videre. 
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Marianne og Anita, eller 
systrene Ildstad om du vil. Di 
ligne slettes ikkje på kva-
randre, men dei har vertfall 
ein ting te felles. Begge har dei 
blitt formenner i ungdomsla-
get.   
 
Me har fått avtalt me dei to flotte 
systrene å komma te deiras hus på Ju-
daberg. Der har me bestemt oss for å ha 
de meget viktige intervjuet. Me stille 
opp med båndopptakar, kamera og sie-
vis med spørsmål. Gøril trykke forsik-
tig på ringeklokkå og me bler møtt av 
Marianne iført bare mårånkåba, klokkå 
sju om kvelden! Syster nummer to e 
langt fra bedre, hu står nemlig fremde-
les i dusjen…  
 
Uansett, me beholde maskå og sette oss 
høflig ner i sofaen te Ildstaden. 
Etter kvart komme Anita og inn i stovå, 
og intervjue kan bjynna. 
 
Marianne og Anita e systrer. Anita het-
te Rørtveit, mens Marianne fremdeles e 
ein Ildstad. Altså e Marianne fremdeles 
singel. Hu slide for tiå på Rygjabø vgs, 
framtiå e nok litt usikker ennå. Anita 
derimot e klasseforstandar, gift og byg-
ge hus. Et vel etablert menneske i ung-
domslaget. Dei e begge kjende for å 
vera snille og greie begge to, slettes 
ikkje nogen dominerande personar, slig 
ein kanskje konne tru at formenner e!   
 
(Me kan kje akkurat sei at me, interv-
juarane d.v.s. Gøril å meg/Marie å meg, 
fyrte laus på dette tidspunktet. Me stille 
heller litt tafatt fyste spørsmål. Det va 
litt rart, ein kunne liksom føla nærvære 
av dei to viktige personane…) 
 
Koffer trur dåkk at akkurat dåkke to 
sgo bli formenner, va det bestemt av 
sjebnen? Systrene ler litt å smile te 
kvarandre av dette, slig så goe sysken 
gjer. 
- De va vel litt tilfeldigt, komme det. 
Svare deiras e litt uklart å beskjedent, 
så me spør heller kver enkelt av dei 
koffer akkurat dei blei formenner.  Me 

ser fyst på Anita.  
- Hmm.. De va vel fordi eg tenkte detta 
blei ein av dei siste årå eg kom te å gå i 
ungdomslaget. Så då konne eg liga så 
godt ta et tag å gjer ein go innsats sista 
året. Så va de jo maktå og då… Herlige 
ting. Trivs veldig godt me å sjefa øve 
andre eg!  
Anita vrir seg godt i stolen mens me 

stille akkurat det sama spørsmålet og 
ser på Marianne. Hu ler, som alltid.  
- Jo du ser, eg fekk så mången 
drapstruslar atte eg måtte liksom bare. 
Nei da… Ehm… Va någen så nevnte 
det for meg. Tenkte fyst nei, men så e 
der jo allti nogen så må ta ansvar. Had-
de nok aldrig sagt ja, hadde ikkje Anita 
vært formann før meg. De va hu så 
hjalp meg i gong. Anita har lagt lister 
øve alt eg må gjer i år, så d e jo kjempe 

Tekst: Gøril Bleie og Marie Lunde 

Frå syster t syster 
Formannskifte 

greit. Dessuten så e u et kjempe forbil-
de! 
Nå må du fortella litt Anita, koss har 
året vore som formann?    
- Det har vore ganske stress, men og 
veldig kjekt. Der e møje å gjer, klart 
det. Mongen telefonar å slig. Ekte-
mannnen va nok kje heilt fornødd me 
all ringingå på telefonen døgne rundt. 
Marianne sukke òg litt forsiktig øve 
den plagsomme ringingå så av å te 
komme mens hu sidde øve pulten sin 
på skulen.   
Ka gjer ein ordentlige formann?, lure 
me litt på, me to så har lide peiling på 
ka de e å ta skikkelig ansvar. 
 - Organisere å forskjellig, slig at alt 
går rundt, svare dei så har greia på de 
der. Någen nærmare forklaring får me 
ikkje. Kanskje de e hemmeligt?   
  
Når me så spør Anita om hu trur Mari-
anne vil bli ein god formann, utbryde 
hu: 
 - Heilt klart! Me får derritte hørra at 
Marianne virkelig e ei jenta så kan hål-
la orden å organisera. Hu tørr å ta an-
svar. Det e viktig.  Me sjønne altså itte 
kvart at det e ingen kim så helst så har 
blitt formann i ungdomslaget, sjøl om 
hu e tidenes yngste. E de skremman-
des?, spør me Marianne om den sagen.  
- D e jo litt skremmande når folk seie at 
eg e den minste. Tenke av å te om eg 
heller sko ha venta någen år. Mormor 
sa då hu fekk veda de at ”Dette går 
ikkje an!”. Men eg syns egentligt det 
går kjempe fint. Fram te nå iallfall. Sty-
re e heilt kanon bra. Me e bare 8 stk i 
styret, sko ha vore 11, men me jobbe så 
någen heltar alle samen. Kristoffer job-
be jo for 2. Han e knall å ha i styret! 
 
Me tenke så de knage. Me vett godt at 
me har litt tynt me spørsmål. Anita fo-
reslår derfor at me kan spør na om hu 
komme te å slutta i ungdomslaget. Me 
spør na om det, å hu svare nei. Hu e nå 
me i misjonsprosjektet te ungdomsla-
get. Det va et bra spørsmål, tenke me. 
Gjengen sidde å drøse litt te rundt stå-
vebordet, før me avrunde de heila. 
Nå som stafettpinnen e gitt videre frå 
syster te syster, får me bare håba at 
Ildstad regimet, denne gongen me Ma-
rianne i fronten, får ett godt år! 

De onge øvtar for de eldre.. 
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Styre og stell 
Presentasjon av årets to styrer og litt info 

 
Navn: Charlotte Helle Broen 
 
Alder: 
13 år 
 
Sivil status: 
Singel 
 
Bosted: 
Mjølsnes, 
Finnøy 
 
 
Du har nettopp begynt. Va de dette 
du hadde tenkt deg? 
Ja, de va sånn som æ hadde tenkt mæ. 
 
Syns du de e bra opplegg på lørdaga-
ne? 
Ja, de e knallbra! 
 
Glede du deg te weekendar? 
Ja, æ gler mæ t de vi ska finne på. 
 
Lige du deg her på Lauvsnes? 
Ja, de e jo koseli å vær hær. Litt venner 
a mæ går hær å. 
 
Ka har vore de besta  opplegge te nå? 
Åpningsfesten:) 

MiniPortrettet 
Tekst og Foto: Camilla Mjølsnes 

Hovedstyre 
Marianne Ildstad (Formann)              970 90 563 
 
Dag Vidar Nordbø (Kasserar)             924 35 599 
Eirik Kongsvik                                     982 13 520 
Kjell Morten Eggebø                           476 44 234 
Lars Reilstad                                       476 15 722 
Håvard Helle                                       400 72 133 
Kristi Landa                                         481 35 595 
Åse Stang                                            988 09 997 

Stikk-Innomstyre 
 
Kristoffer Hodne Haugen (Ledar)      922 58 786 
 
Øyvind Eggebø                                    Serina Nessa 
Anders Trahaug                                  Janne Mjølsnes 
Jan Terje Vignes                                 Camilla Mjølsnes 
Lena Mjølsnes                                     Idunn Landa 
Bjørnar Joakimsen                              Marie Lunde 
Liv Elise Landa 

Kommande 
arrangement: 

 

 21.sept.  Nattkafé 
 
 28.sept.  Tomasmesse 
 
 05.okt.    Hausttakkefest 
 
 12.okt.    Gospelcup 
 
 19.okt.    Bibelhelg 
 
 26.okt.    Stikk Innom 

 
Vi har nå byrja å selga 

varmepumper 
Prisane byrjar på 19.900 

Ta kontakt for meir informasjon 
www.finnserv.no 
Tlf: 916 99 505 


